Prefeitura de São José do Rio Preto, 04 de Fevereiro de 2023. Ano XIX – nº 5778 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO

CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº: 001/2021
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO– EMURB
CONTRATADA: EMPRO TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO
OBJETO: Tem como objeto o respectivo aditivo, a implantação do novo recurso do Estacione Digital, referente
a  “SS 204710 – Vagas Numeradas”,  CONFORME PROJETO ANEXO, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE
ADITIVO.
VALOR GLOBAL: R$ 209.568,23 (duzentos e nove mil quinhentos e sessenta e oito reais e vinte e três
centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será de 12 (doze) meses, tendo seu início na data
de 01 de fevereiro de 2023 e término em 31 de janeiro de 2024..
DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Dipensa de licitação por inexigibilidade nº 001/2021, processo nº 006/2021 e contrato
nº 001/2021; cláusula 5.4 do Contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº: 001/2021 e
parágrafo 1°, inciso VI, Art. 81 da Lei 13.303/16.
São José do Rio Preto-SP, 31 de janeiro de 2023.